
UCHWAŁA NR XIX/135/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 89, ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w 2025 roku pożyczkę długoterminową w wysokości 2.300,000,00 zł (dwa 
miliony trzysta tysięcy złotych zero groszy) w Banku Gospodarstwa Krajowego z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego. 

2. Udzielona przez Bank Gospodarstwa Krajowego pożyczka przeznaczona zostanie na pokrycie 
planowanego deficytu budżetowego. 

3. Pożyczka zostanie postawiona przez Bank do dyspozycji Gminy Ozimek w roku 2025 (okres 
uruchomienia pożyczki). 

§ 2. 1. Źródłem spłaty pożyczki wraz z należnymi odsetkami będą dochody własne gminy Ozimek, co 
zostanie uwzględnione w budżetach Gminy Ozimek w latach obejmujących niniejsze zobowiązanie. 

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi najpóźniej do 31 grudnia 2028 r. Kapitał spłacany będzie w latach 2026 - 2028, 
natomiast koszty obsług będą ponoszone co najmniej cztery razy w roku. 

§ 4. 1. Upoważnia się Burmistrza Ozimka do zawarcia umowy pożyczki długoterminowej zgodnie z treścią 
§ 1 § 2 i § 3 uchwały. 

2. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie zawartej między Gminą Ozimek 
a Bankiem Gospodarstwa Krajowego. 

3. Formą zabezpieczenia pożyczki długoterminowej będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

4. Upoważnia się Burmistrza Ozimka do wystawienia w imieniu Gminy Ozimek weksla in blanco oraz 
podpisania deklaracji wekslowej o której mowa w ust. 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E42D6A8-102D-4703-A862-1CC3BCC13EC3. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIX/135/25 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6


